
UCHWAŁA Nr V/40/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 07 lutego 2003r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora Lokalnego Gminy Chocianów do reprezentowania Gminy 
w Stowarzyszeniu Zdrowych Miast Polskich w Łodzi. 

    
Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 
i Nr 214, poz.1806) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                § 1. 

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów wyznacza się radną Beatę Rolską jako 
Koordynatora Lokalnego Gminy Chocianów do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu 
Zdrowych Miast Polskich w Łodzi. 

                    § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


